
                                                                                        

   
  Úrazová nemocnice v Brně 

příspěvková organizace statutárního města Brna 
Ponávka 139/6, 602 00 Brno 

IČO: 00209813 
 

Informační leták ÚNBR   

NADSTANDARDNÍ POKOJE 

 

 

Vážená paní, Vážený pane, 

OLÚ ÚN v Brně má pro Vás k dispozici dva pokoje jednolůžkové se samostatným sociálním 
zařízením a jeden dvoulůžkový. Pokoje jsou nadstandardně vybavené, kde budete mít soukromí a 
ničím nerušený klid při své rekonvalescenci. 

 

VYBAVENÍ: 

• elektricky ovladatelná polohovatelná postel + stoleček 

• WC, sprcha, umyvadlo 

• televizor, wifi, rádio, fén 

• lednice 

• skříň k uložení osobních věcí, stůl, židle 

• relaxační křeslo – jednolůžkové pokoje 

• speciální signalizační zařízení, jímž je možné přivolat personál  
 

 

 

Pobyt na nadstandardním lůžku si můžete rezervovat na čísle 545538394 (všední dny do 15 
hodin) 
 

Cena jednolůžkového pokoje za den: 600 Kč                                     

Cena dvojlůžkového pokoje při obsazení dvěma osobami : 400 Kč    

                                                Při obsazení jednou osobou : 600 Kč                                   

 

 

Přejeme Vám příjemný pobyt na našem oddělení a rychlé uzdravení. 

Kolektiv OLÚ       

 


